Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 105 г. Челябинска

имени В.П. Середкина» (МБОУ «СОШ № 105 г. Челябинска»)
ИНН 7451053470 КПП 745101001 ОГРН 1027402926760
454028, г. Челябинск, ул. Кузнецова, д. 7 тел.: 269-26-60,

07.07.2023

ПРИКАЗ

№ 258-у

О зачислении в 1-е классы МБОУ
«СОШ № 105 г. Челябинска» на
свободные места на 2023/2024 учебный
год

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02
сентября 2020года № 458 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования» (вступил в силу с 22.09.2020 г.), Распоряжения Администрации г. Челябинска
№ 2764 от 03.03.2023« О закреплении ОО за территориями г. Челябинска», в соответствии
с «Порядком приема на обучение в Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 105 г. Челябинска имени В.П.
Серёдкина», для осуществления набора учащихся в 1-е классы МБОУ «СОШ № 105 г.
Челябинска» на 2023-2024 учебный год, проживающих на незакрепленной территории (на
свободные места)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2023/2024 учебный год, подавших и зарегистрированных в
«Е-услугах. Образование» (2 этап - на свободные места):

№
п/п

Регистрационный
номер

Класс Направление
деятельности

1 166 1-Б универсальное
2 167 1-Б универсальное
3 168 1-Б универсальное

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

		2023-07-07T11:20:01+0500
	Мясникова Наталья Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа